MAIS PERTO DR VOCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ATENGCAO BASICA

ADMINISTRATIVO U.B.S. NOVA VIDA / JANEIRO/ 2023
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1446
1843
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1945
1919
1925
183
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1850

Daniel S.(recepgéo)
Eliene Souza(regulagéo)
(L. M)

Creceane Souza(digitagéo)

Maria Cicera Camilo
Costa(regulagéo)

Jessica .(Coor AB/VE))
Elaine Arantes ( recepgao)
Dariane J.S.(zeladora)
Jose do S. (Aux. S.Satde)
Marcilene S. Wicisneski (dir)
Maressa |.P.(Recepgéo)
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